

PS Invest 2016 ApS
Skovvænget 7, 7080, Børkop

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 28 15 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Solvejg Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Invest 2016 ApS
Skovvænget 7
7080, Børkop

CVR-nr.: 38 28 15 93
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Solvejg Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har til formål at besidde aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.119 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.748
Andre finansielle indtægter	<u>2.324</u>
Resultat før skat	6.449
Skat af årets resultat	<u>-330</u>
Årets resultat	<u>6.119</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.581</u>
Disponeret i alt	<u>6.119</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	115.730	104.982
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.582	186.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.312</u>	<u>291.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.312</u>	<u>291.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.203	0
Andre tilgodehavender	152.750	165.750
Tilgodehavender i alt	<u>154.953</u>	<u>165.750</u>
Likvide beholdninger	<u>13.314</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.267</u>	<u>165.750</u>
Aktiver i alt	<u>472.579</u>	<u>456.990</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	296.345	341.926
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>398.045</u>	<u>391.926</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	0	6.964
	Anden gæld	67.034	50.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.534</u>	<u>65.064</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.534</u>	<u>65.064</u>
	Passiver i alt	<u>472.579</u>	<u>456.990</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>70.000</u>
Opskrivninger primo	34.982	34.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.748	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>95.730</u>	<u>34.982</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>115.730</u>	<u>104.982</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	341.926	341.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.581</u>	<u>0</u>
	<u>296.345</u>	<u>341.926</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		